

**Lucrari de reparatie a
acoperisjului in 4 pante -Sala
sportiva, Sala Festiva la IP LT
"Olimp" or.Rezina**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 776 392,462 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,120	57,66	352,879
2.	7122050013400	Zidar	h-om	129,440	57,66	7 463,510
3.	7123010010200	Betonist	h-om	155,380	57,66	8 959,210
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	62,374	57,66	3 596,485
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	340,000	57,66	19 604,400
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	585,300	57,66	33 748,398
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	284,040	57,66	16 377,747
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	184,800	57,66	10 655,568
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,100	57,66	3 234,726
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	915,900	57,66	52 810,794
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,684	57,66	1 250,299
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,395	57,66	772,356
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	503,801	57,66	29 049,167
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,280	57,66	2 610,845
Total manopera						190 486,384

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	14,400	400,00	5 760,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,080	220,00	457,600
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	14,000	3 000,00	42 000,000
4.	20101029034941	Placi de rasinoase,/lambriu din lemn/	m2	112,200	75,00	8 415,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,006	3 000,00	18 018,000
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	9,960	3 000,00	29 880,000
7.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̢=44mm calit a III a	m3	0,400	3 000,00	1 200,000
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	3,500	3 000,00	10 500,000
9.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̢=40-75mm calit a II a	m3	1,920	3 000,00	5 760,000
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,800	42,00	327,600
11.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	54,400	25,00	1 360,000
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,384	21,00	8,064
13.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	19,380	22,00	426,360
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	62,720	32,00	2 007,040

15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48,510	4,00	194,040
16.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,120	750,00	840,000
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,020	60,00	5 821,200
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	252,000	1,50	378,000
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	288,000	4,00	1 152,000
20.	2663102100000	Beton	m3	16,259	980,00	15 933,820
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,141	980,00	4 058,180
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	27,604	12,00	331,248
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	51,000	4,00	204,000
24.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	2,000	200,00	400,000
25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 094,478	7,20	7 880,242
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	485,100	16,00	7 761,600
27.	2710403643001	Placi din tabla amprentata tip tigla cu gr.0.47mm cu strat de protectie exterior 35 microni	m2	1 115,730	83,50	93 163,455
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	38,808	40,00	1 552,320
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	134,946	50,00	6 747,300
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	144,921	48,00	6 956,208
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	313,035	9,00	2 817,315
32.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	526,071	9,00	4 734,639
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,186	12,00	98,232
34.	2811236309801	Confectii metalice diverse /anchere dn 18mm h-500/	kg	94,280	20,00	1 885,600
35.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,000	12,00	48,000
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	456,000	12,00	5 472,000
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	223,180	18,00	4 017,240
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,471	35,00	16,485
39.	2874115837745	Suruburi	buc	1 380,200	0,68	938,536
40.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	92,000	18,00	1 656,000
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	13,802	18,00	248,436
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	27,604	35,00	966,140
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,604	35,00	966,140
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	193,228	9,00	1 739,052
45.	2875276311232	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	38,556	10,00	385,560
46.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	70,000	16,00	1 120,000
47.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 731,800	0,68	5 937,624
48.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 420,640	0,03	342,619
Total materiale de constructii						312 882,895

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,260	5,00	6,300
2.	2922140007000	Macara	h-ut	12,050	300,00	3 615,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	81,550	5,00	407,750
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,240	15,00	138,600
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,400	10,00	4,000
6.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	5,280	15,00	79,200
Total utilaje de constructii						4 250,850

Total	lei	507 620,129
--------------	------------	--------------------

Asigurari sociale,medicale	22,5 %	42 859,436
Total		550 479,565
Transportarea materialelor	4 %	12 515,316
Total		562 994,881
Cheltueli de regie	10,5 %	59 114,463
Total		522 109,344
Beneficiu	4 %	24 884,374
Total		546 993,718
TVA	20 %	129 398,744

Total deviz:

776 392,462

Intocmit

adm. Contorî Veaceslav Dedicev
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

